
Dz.U./S S10
13/01/2023
24405-2023-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:24405-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Morawica: Gaz ziemny
2023/S 010-024405

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miasto i Gmina Morawica - Urząd Miasta i Gminy w Morawicy
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 291010352
Adres pocztowy: Spacerowa 7
Miejscowość: Morawica
Kod NUTS: PL721 Kielecki
Kod pocztowy: 26-026
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Ewelina Malicka
E-mail: e.malicka@morawica.pl 
Tel.:  +48 413114692
Faks:  +48 413114690
Adresy internetowe:
Główny adres: www.morawica.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Ochotnicza Straż Pożarna w Bilczy
Krajowy numer identyfikacyjny: 6572398805
Adres pocztowy: ul. Kielecka 25
Miejscowość: Bilcza
Kod NUTS: PL721 Kielecki
Kod pocztowy: 26-026
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Ewelina Malicka
E-mail: e.malicka@morawica.pl 
Tel.:  +48 413114692
Faks:  +48 413114690
Adresy internetowe:
Główny adres: www.ospbilcza.pl

I.1) Nazwa i adresy

13/01/2023 S10
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:e.malicka@morawica.pl
www.morawica.pl
mailto:e.malicka@morawica.pl
www.ospbilcza.pl


Dz.U./S S10
13/01/2023
24405-2023-PL

2 / 8

Oficjalna nazwa: Ochotnicza Straż Pożarna w Brzezinach
Krajowy numer identyfikacyjny: 6572485467
Adres pocztowy: ul. Szkolna 3
Miejscowość: Brzeziny
Kod NUTS: PL721 Kielecki
Kod pocztowy: 26-026
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Ewelina Malicka
E-mail: e.malicka@morawica.pl 
Tel.:  +48 413114692
Faks:  +48 413114690
Adresy internetowe:
Główny adres: www.morawica.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Ochotnicza Straż Pożarna w Woli Morawickiej
Krajowy numer identyfikacyjny: 6572457301
Adres pocztowy: ul. Podemłynie 3
Miejscowość: Wola Morawicka
Kod NUTS: PL721 Kielecki
Kod pocztowy: 26-026
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Ewelina Malicka
E-mail: e.malicka@morawica.pl 
Tel.:  +48 413114692
Faks:  +48 413114690
Adresy internetowe:
Główny adres: www.morawica.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Towarzystwo Ekorozwoju Radomic
Krajowy numer identyfikacyjny: 6572421496
Adres pocztowy: ul. Główna 2
Miejscowość: Radomice
Kod NUTS: PL721 Kielecki
Kod pocztowy: 26-026
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Ewelina Malicka
E-mail: e.malicka@morawica.pl 
Tel.:  +48 413114692
Faks:  +48 413114960
Adresy internetowe:
Główny adres: www.morawica.pl

I.1) Nazwa i adresy

13/01/2023 S10
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8

mailto:e.malicka@morawica.pl
www.morawica.pl
mailto:e.malicka@morawica.pl
www.morawica.pl
mailto:e.malicka@morawica.pl
www.morawica.pl


Dz.U./S S10
13/01/2023
24405-2023-PL

3 / 8

Oficjalna nazwa: "KORAL" Sport i Rekreacja Sp. z o.o
Krajowy numer identyfikacyjny: 6572783667
Adres pocztowy: ul. Szkolna 6
Miejscowość: Morawica
Kod NUTS: PL721 Kielecki
Kod pocztowy: 26-026
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Ewelina Malicka
E-mail: e.malicka@morawica.pl 
Tel.:  +48 41314692
Faks:  +48 413114690
Adresy internetowe:
Główny adres: www.koralmorawica.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Zakład Gospodarki Komunalnej w Morawicy Sp. z o.o
Krajowy numer identyfikacyjny: 6571025692
Adres pocztowy: ul. Kielecka 9
Miejscowość: Morawica
Kod NUTS: PL721 Kielecki
Kod pocztowy: 26-026
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Ewelina Malicka
E-mail: e.malicka@morawica.pl 
Tel.:  +48 413114692
Faks:  +48 413114690
Adresy internetowe:
Główny adres: www.zgkmorawica.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Stowarzyszenie Wola Morawicka
Krajowy numer identyfikacyjny: 6572741640
Adres pocztowy: ul. Podemłynie 1
Miejscowość: Wola Morawicka
Kod NUTS: PL721 Kielecki
Kod pocztowy: 26-026
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Ewelina Malicka
E-mail: e.malicka@morawica.pl 
Tel.:  +48 413114692
Faks:  +48 413114690
Adresy internetowe:
Główny adres: www.pspwolamorawicka.edupage.org

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień
W przypadku wspólnego zamówienia obejmującego kilka państw – mające zastosowanie krajowe prawo 
zamówień publicznych:
Zamówienia udziela centralna jednostka zakupująca

13/01/2023 S10
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8

mailto:e.malicka@morawica.pl
www.koralmorawica.pl
mailto:e.malicka@morawica.pl
www.zgkmorawica.pl
mailto:e.malicka@morawica.pl
www.pspwolamorawicka.edupage.org


Dz.U./S S10
13/01/2023
24405-2023-PL

4 / 8

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/711039
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/711039
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Miasto i Gmina Morawica. Kompleksowa dostawa gazu ziemnego.

Numer referencyjny: BI.271.72.2022

II.1.2) Główny kod CPV
09123000 Gaz ziemny

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa paliwa gazowego – dostawa gazu ziemnego 
wysokometanowego o symbolu E wraz z usługą dystrybucji - w okresie od dnia 01.04.2023r. do 30 .04.2024r. 
do 19 punktów poboru (PPG). Prognozowana ilość paliwa gazowego to 4 836 167 kWh przy zastosowaniu 
współczynnika konwersji 11,4 – 424 225 m3. Powyższe dane mają charakter orientacyjny. Wykonawca 
winien uwzględnić możliwe wahania poboru. Zmniejszenie lub zwiększenie ilości paliwa gazowego nie 
pociąga dla zamawiającego (odbiorców) żadnych konsekwencji, poza koniecznością dokonania zapłaty 
za faktycznie pobraną ilość gazu oraz usługi przesyłu zgodnie z obowiązującą Taryfą OSD. 2. Szczegóły 
dotyczące zużycia paliwa gazowego, parametrów dystrybucyjnych w poszczególnych punktach poboru 
opisane zostały w Załączniku nr 1 do SWZ - Wykaz punktów poboru PPG. 3. Postępowaniem objęto PPG, 
w których odbiorcy „podlegają ochronie taryfowej”, tj. odbiorcy o których mowa w art. 62b ust.1 pkt 2 Ustawy 
Pe oraz odbiorcy nie objęci tą ochroną. W Załączniku nr 1 do SWZ zamawiający wskazał w odniesieniu do 
którego PPG mają zastosowanie przepisy związane z ochroną taryfową, a jeśli tak - to wg jakiego wskaźnika 
procentowego. Zamawiający (odbiorcy) wraz z podpisaniem umowy z wykonawcą, którego oferta zostanie 
wybrana jako najkorzystniejsza złożą stosowne Oświadczenia odbiorcy paliw gazowych (z art. 62ba i / lub 
art. 62bb Ustawy Pe) wg wzoru ustanowionego w Rozporządzeniu w sprawie ochrony odbiorców gazu. 
4. Standardy jakościowe 1) Przedmiotem zamówienia są dostawy gazu ziemnego wysokometanowego 
za pośrednictwem sieci dystrybucyjnej Polskiej Spółki Gazownictwa sp. z o.o. o określonych, zgodnie z 
obowiązującymi przepisami, standardach jakościowych wraz z usługą przesyłu. Dostawy i usługi dystrybucyjne 
świadczone na podstawie umowy kompleksowej będą wykonywane na warunkach określonych przepisami 
ustawy Pe oraz przepisami wykonawczymi do ustawy oraz zgodnie z zapisami Taryfy OSD. 2) Parametry 
jakościowe paliw gazowych regulują przepisy ustawy Prawo energetyczne, akty wykonawcze w szczególności 
Rozporządzenie Ministra Energii z dnia 15 marca 2018r. w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i 
kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie paliwami gazowymi Rozporządzenie Ministra Gospodarki z dnia 02 lipca 
2010r. w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu gazowego zmienione Rozporządzeniem 

13/01/2023 S10
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8

https://platformazakupowa.pl/transakcja/711039
https://platformazakupowa.pl/transakcja/711039


Dz.U./S S10
13/01/2023
24405-2023-PL

5 / 8

Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 6 sierpnia 2022 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych 
warunków funkcjonowania systemu gazowego oraz Polskie Normy

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
65210000 Przesył gazu
65200000 Przesył gazu i podobne usługi

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL721 Kielecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Morawica

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa paliwa gazowego – dostawa gazu ziemnego 
wysokometanowego o symbolu E wraz z usługą dystrybucji - w okresie od dnia 01.04.2023r. do 30.04.2024r. 
do 19 punktów poboru (PPG). Prognozowana ilość paliwa gazowego to 4 836 167 kWh kWh przy zastosowaniu 
współczynnika konwersji 11,4 – 424 225 m3. Powyższe dane mają charakter orientacyjny. Wykonawca winien 
uwzględnić możliwe wahania poboru. Zmniejszenie lub zwiększenie ilości paliwa gazowego nie pociąga dla 
zamawiającego (odbiorców) żadnych konsekwencji, poza koniecznością dokonania zapłaty za faktycznie 
pobraną ilość gazu oraz usługi przesyłu zgodnie z obowiązującą Taryfą OSD. 2. Szczegóły dotyczące zużycia 
paliwa gazowego, parametrów dystrybucyjnych w poszczególnych punktach poboru opisane zostały w 
Załączniku nr 1 do SWZ - Wykaz punktów poboru PPG. 3. Postępowaniem objęto PPG, w których odbiorcy w 
roku 2023 „podlegają ochronie taryfowej”, tj. postępowaniem objęto odbiorców o których mowa w art. 62b ust.1 
pkt 2 Ustawy Pe oraz odbiorców nie objętych tą ochroną. W Załączniku nr 1 do SWZ zamawiający wskazał 
w odniesieniu do którego PPG mają zastosowanie przepisy związane z ochroną taryfową, a jeśli tak - to wg 
jakiego wskaźnika procentowego. Zamawiający (odbiorcy) wraz z podpisaniem umowy z wykonawcą, którego 
oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza złożą stosowne Oświadczenia odbiorcy paliw gazowych (z art. 
62ba i / lub art. 62bb Ustawy Pe) wg wzoru ustanowionego w Rozporządzeniu w sprawie ochrony odbiorców 
gazu. 4. Standardy jakościowe 1) Przedmiotem zamówienia są dostawy gazu ziemnego wysokometanowego 
za pośrednictwem sieci dystrybucyjnej Polskiej Spółki Gazownictwa sp. z o.o. o określonych, zgodnie z 
obowiązującymi przepisami, standardach jakościowych wraz z usługą przesyłu. Dostawy i usługi dystrybucyjne 
świadczone na podstawie umowy kompleksowej będą wykonywane na warunkach określonych przepisami 
ustawy Pe oraz przepisami wykonawczymi do ustawy oraz zgodnie z zapisami Taryfy OSD. 2) Parametry 
jakościowe paliw gazowych regulują przepisy ustawy Prawo energetyczne, akty wykonawcze w szczególności 
Rozporządzenie Ministra Energii z dnia 15 marca 2018r. w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i 
kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie paliwami gazowymi Rozporządzenie Ministra Gospodarki z dnia 02 lipca 
2010r. w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu gazowego zmienione Rozporządzeniem 
Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 6 sierpnia 2022 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych 
warunków funkcjonowania systemu gazowego oraz Polskie Normy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

13/01/2023 S10
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S10
13/01/2023
24405-2023-PL

6 / 8

Początek: 01/04/2023
Koniec: 30/04/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
2. Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu dotyczący uprawnień do prowadzenia działalności 
gospodarczej jeżeli wykaże 1) posiadanie uprawnień w zakresie obrotu paliwami gazowymi, tj. posiadanie 
ważnej Koncesji w zakresie obrotu paliwami gazowymi wydanej przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki. 
(art. 32 ust. 1 ustawy Pe) oraz 2) posiadanie uprawnień w zakresie dystrybucji paliw gazowych, tj. posiadanie 
Koncesji w zakresie dystrybucji paliw gazowych wydanej przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki lub (jeżeli 
wykonawca nie jest właścicielem sieci na obszarze, na którym znajduje się miejsce dostaw gazu ziemnego) 
ważnej Umowy z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego na świadczenie usług dystrybucji paliwa gazowego, 
umożliwiającej realizowanie dostaw do punktów odbioru opisanych w Załączniku nr 1 do SWZ. (art. 32 ust. 
1 ustawy Pe) Warunek zostanie spełniony, jeżeli co najmniej jeden z wykonawców wspólnie ubiegających 
się o udzielenie zamówienia posiada uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub 
zawodowej i to on zrealizuje kompleksową dostawę paliwa gazowego.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia wymagań w tym zakresie

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia wymagań w tym zakresie

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 10/02/2023
Czas lokalny: 10:00

13/01/2023 S10
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8



Dz.U./S S10
13/01/2023
24405-2023-PL

7 / 8

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 10/05/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 10/02/2023
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
7. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej 2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę 
jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1 . 8. Odwołanie 
wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów 
zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 9. Odwołanie w przypadkach innych 
niż określone w ust. 7 i 8 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu 
należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia. 10. Jeżeli zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie: 1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia 2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli 
zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

13/01/2023 S10
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S10
13/01/2023
24405-2023-PL

8 / 8

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10/01/2023

13/01/2023 S10
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl

